
平成 22 年 1 月 18 日 
各 位 

はるやま商事株式会社 
営業部営業推進課 

 
一部店舗での冬期平日営業時間短縮のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 

さて、弊社では 1 月 18 日（月）から 2 月 12 日（金）までの間の平日の営業時

間を一部変更させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 
（土日祝は通常通りの営業時間となります。） 
 
尚、対象店舗につきましては弊社ホームページの「店舗案内」にて時間変更

をさせていただいておりますのでそちらを以ってご確認いただきますよう、何

卒御高承の上、よろしくお願い申し上げます。 
以 上 


